
Vad bör man tänka på? 
 

Vi kommer inte att ha något speciellt informationsmöte innan för de som skall stå på 

marknadsparkeringen. 

Därför finns nedan lite information som man bör veta. 

Allmän information 

Cykelbuden ser till så att varje parkerings första pass får sin växelkassa att starta upp med. 

Cykelbuden förmedlar ut biljetter och växel till parkeringarna när detta behövs. 

En telefonlista med båda dagarnas cykelbud och till styrelsen som har jour finns på varje parkering. 

Annars når ni styrelsen på 0416-51 11 70. 

Cykelbuden kommer att ha ett ”legitimations kort ” som visar att de kommer från Sjöbo IF. Är man 

osäker så be cykelbuden visa detta kort. 

Den del som blir över när man säljer en biljett, ”nackarna” SKALL lämnas till cykelbudet när 

biljettblocket är slut. (Dessa är en del av redovisningen) 

Besökare som är handikappade hänvisas till parkeringen vid Kjells vapen eller till Orebackens 

parkering så får vi försöka placera dem på den asfalterade parkeringen vid konstgräsplanen. 

Städningen sköter lagen själva efterhand under passet.  

Det kommer att finnas sopsäckar och engångshandskar i den back med material som kommer finns 

på varje parkering. 

Dessa säckar slängs sedan i de kärl som Sjöbo Kommun placerat ut. 

Vi kommer att ha ett Swish nr redo för de som inte har kontanter med sig. Detta nummer finns 

uppsatt vid varje infart så besökare kan vara redo när de kommer fram för att undvika 

trafikstockning. Swish numret kommer även att finnas i materialbacken. 

Be de som swishar att skriva ”Marknad P” i meddelande till nr. 123 172 4665 

Tänk på att ta på betalarens mobilskärm sa att ”bubblorna rör sig”, se så att swishen är gjord på ett 

korrekt datum och tid. 

 

Lika många vuxna som spelare på varje pass, det vill säga att det står t.ex. 4 stycken/pass så är det 

två vuxna och två ungdomar. Blir det problem med bemanningen så kontakta era respektive ledare. 

Ungdomar under 13 år får bara stå och ta betalt med föräldrars närvaro. 

Sjöbo IF tillhandahåller varselvästar till alla som bemannar parkeringen. 

 

Sjöbo IF:s policy säger att all alkoholförtäring före/under den tid man står är inte tillåten. 

 

Glöm inte att hälsa alla våra besökare välkomna med ett leende! ☺ 

 

Sista passet på fredagen plockas avspärrningsmaterial på respektive parkering bort och läggs på ett 

samlat ställe vid varje parkering. Detta för att underlätta för städandet på lördagen. 

Tack för ert engagemang! 

/Marknadsgruppen 


